

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Армтел"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах			Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)									
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2		класс 3				класс 4			
				3.1	3.2	3.3	3.4	3.5	3.6	3.7	3.8	3.9	3.10
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
Рабочие места (ед.)	89	89	0	85	0	4	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	89	89	0	85	0	4	0	0	0	0	0	0	0
из них женщины	35	35	0	34	0	1	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Администрация																							
1	Ведущий менеджер по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Уборщица офисных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Ведущий юрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Директор по развитию международного бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бюро технической документации																							
7	Нормоконтролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа маркетинга																							
9	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Менеджер по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

44	Инженер по поддержке продаж	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел менеджмента качества																
45	Менеджер по качеству	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел персонала																
46	Бизнес-партнер по персоналу	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47A	Инженер по охране труда	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47-1A (47A)	Инженер по охране труда	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел разработок																
48	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел сервиса																
49A	Специалист	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49-1A (49A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51A	Инженер	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51-1A (51A)	Инженер	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел снабжения																
52	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел стратегических разработок																
53	Системный архитектор	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Старший инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел технического контроля																
55A	Инженер по качеству	-	-	3.2	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
55-1A (55A)	Инженер по качеству	-	-	3.2	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
56A	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56-1A (56A)	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57A	Контролер качества	-	-	3.2	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
57-1A (57A)	Контролер качества	-	-	3.2	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел управления продуктами																
58	Менеджер по продукту	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Старший менеджер продукта	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел учета и отчетности																
60	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Планово-диспетчерский отдел																
62	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Будущий специалист по учету	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Производственно-технологический центр																
65	Начальник производства	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Производственный отдел																
66A	Сборщик РЭА	-	-	2	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66-1A (66A)	Сборщик РЭА	-	-	2	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66-2A (66A)	Сборщик РЭА	-	-	2	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66-3A (66A)	Сборщик РЭА	-	-	2	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Монтажник РЭА	2	-	-	-	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Инженер по ремонту	2	-	-	-	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Мастер	2	-	-	-	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

70	Начальник склада	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71А	Кладовщик - комплектующих	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71-1А (71А)	Кладовщик - комплектующих	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71-2А (71А)	Кладовщик - комплектующих	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба качества																	
72	Руководитель службы	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Менеджер по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба развития продаж																	
74	Руководитель службы	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Технологический отдел																	
75	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 17.09.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Бизнес-партнер по персоналу

(должность)

(подпись)

Витько Наталья Викторовна

Ф.И.О.

(Data)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель службы качества

(должность)

(подпись)

Лазарев Алексей Николаевич

Ф.И.О.

(Data)

Инженер по охране труда

(должность)

(подпись)

Головачева Юлия Владимировна

(Ф.И.Ф.)

(Data)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

954

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Матвеев Павел Павлович

ОИФ)

17.09.2018